

خبر

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:

افزایش ۸درصدی حمل و نقل کالاطی نه ماهه سال جاری در استان مرکزی
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی از افزایش ۸درصدی حمل و نقل کالا طی نه ماهه سال جاری دراین استان خبر داد.بهرامی نیا با اعلام این خبر افزود: جابجایی کالا در استان مرکزی در نه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل هشت درصد افزایش یافته است.

وی ابراز کرد: در سال گذشته ۱۱/۱میلیون تن کالا از مبدا استان جابه جا شده که این میزان در در ۹ماه سال جاری به ۲/۱۲ رسیده است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خاطرنشان کرد: این میزان جابجایی کالا طی ۸۲۳ هزار سفر باری صورت گرفته است که بیشترین سهم کالای جابجایی شده مربوط به حمل انواع سنگ معدنی؛ مواد نفتی، ایزوگام و سیمان می باشد.

تقدیر جهانی از تصفیه خانه فاضلاب شهر یار

شهریار – نرگس اصلائی – به گزارش روابط عمومی آبفاى شهرها و شهرکهای غرب تهران، تصفیه خانه فاضلاب شهریار مورد تقدیر نهاد معتبر جهانی مدیریت سبز قرار گرفت. با اعطای گواهینامه مدیریت سبز از سوی «نهاد اروپایی مدیریت سبز» به تصفیه خانه فاضلاب شهریار از اقدامات شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرکهای غرب در راستای حفظ محیط زیست، کوشش برای جلوگیری از آلوده شدن منابع آب و مدیریت منابع آبی قدردانی شد.«نهاد اروپایی مدیریت سبز با « به هدف گسترش مدیریت منابع محیطی و توسعه فرهنگ مسئولیت پذیری در قبال محیط زیست در سال ۲۰۱۰ تأسیس شد. مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهریار با ظرفیت تصفیه فاضلاب ۴۰ هزار متر مکعب در شبانه روز، مردامده سال جاری به دست معاون اول رئیس جمهور افتتاح شد.ساخت این تصفیه خانه از سال ۱۳۹۰ با مشارکت بانک جهانی اکو و در زمینه به مساحت ۳۳ هزار هکتار در ۴ کیلومتری جنوب شرق شهرستان شهریار آغاز شد.

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

از انتقال فناوری از ژابن استقبال می کنیم
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از انتقال فناوری از کشور ژاپن به استان استقبال کرد و خواستار همکاری سفارت ژاپن در این راستا شد

علی نواداد در دیدار با سفیر ژاپن در حاشیه برنامه ماه فرهنگی این کشور در تبریز، خاطرنشان کرد: برگزاری چنین برنامه‌هایی موجب آشنایی مردم آذربایجان شرقی با سنت‌ها و آئین‌های ملت‌های دیگر می‌شود و مدیریت استان از این برنامه‌ها حمایت می‌کند.وی ضمن قدردانی از حمایت‌های دولت ژاپن از طرح‌های زیست‌محیطی کشورمان به ویژه احیای دریاچه ارومیه، تصریح کرد: امیدواریم این حمایت‌ها ادامه داشته باشد.وی با اشاره به اقدامات مناسبی که در این زمینه صورت گرفته، گفت: آب دریاچه ارومیه نسبت به سال گذشته ۱۵ سانتی‌متر افزایش یافته است.معاون استاندار با اشاره به انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸، عنوان کرد: انتقال تجربیات کشور ژاپن در این زمینه برای ما مفید خواهد بود.وی اضافه کرد: خواهرخواندگی میان تبریز و شهرهای ژاپن سبب هرچه گرم‌تر شدن روابط میان دو کشور می‌شود.وی تاکید کرد: آذربایجان شرقی با دارا بودن بیش از ۴۰۰ کارخانه در مینه قطعات خودرو، ریلی و همچنین تامین قطعات نفت و پتروشیمی در تبریز یکی از قطب‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود که امیدواریم با حمایت‌های سفارت ژاپن، انتقال تکنولوژی این کشور به تبریز سریع‌تر انجام پذیرد.

۷ شهرستان گیلان درگیر آنفلوئازای پرنده گان

مدیرکل دامپزشکی گیلان گفت:۷ شهرستان درگیر بیماری آنفلوئازای پرنده‌گان است.«سهراب عاقبتی» گفت: آنفلوئازا فوق حاد پرنده‌گان یکی از بحث‌های روز و در فصل سرد سال در بسیاری از کشورهاست. وی افزود: ۷ شهرستان درگیر بیماری آنفلوئازا فوق حاد پرنده‌گان هستند. عاقبتی ادامه داد: شهرستانهای ساحلی به دلیل این‌که در مسیر کربدور مهاجرت پرنده‌گان وحشی قرار دارند و وجود تالاب و آبگیرها و جمعیت قابل‌توجه طيور روستایی در معرض این بیماری هستند که البته وجود طيور روستایی بنوعی خود فرصت و باید مراقبت شود.وی افزود: فوق حاد به این دلیل است که بسیار سریع و شاهد تلفات زیاد در مدت کوتاهی هستیم و از نشانه‌های این بیماری علائم عصبی(لرزش و تکان دادن سر) در پرنده‌گان مبتلا است. مدیرکل دامپزشکی گیلان بلیان این‌که ۱۴۰ تیب از این ویروس شناسایی شده است،تصریح کرد: در خصوص تهیه واکسن نکته ضروری است که هیچ کشوری نتوانسته واکسنی تهیه کند که همه این تپیه‌ها را پوشش دهد و باید مسائل بهداشتی و قرنطینه‌ای رعایت شود. دکتر عاقبتی با تأکید بر این‌که مسیر اول در سطح کشور انجام شده و شروع آن نیز از روستاهای حاشیه تالاب اجرا شد، خاطرنشان کرد: ویروس آنفلوئازا در فرایند پختن از بین می‌رود و مقابله با این بیماری نیازمند هماهنگی‌های بین بخشی است تا این بیماری محدود شود و هم‌اکنون نیز در هفت شهر استان مشاهده شده است.

شهرستان

آتش

با پیگیری های سازمان آتش نشانی شهرداری اصفهان صورت گرفت؛

تصویب شغل آتش نشانی در ردیف مشاغل سخت و زیان آور



و یا حتی جان خود را از دست می دهند. مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اضافه کرد: حوادثی که آتش نشانان برای مهار کردن آنها گام برمی دارند بسیار عظیم است

نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اضافه کرد: حوادثی که

شهردار ساری در دیدار با دانش آموزان دبیرستان ۲۹ آبان عنوان کرد:

توسعه گردشگری در جهت اشتغال جوانان



کشور آنگاه با تصریح این مطلب که شهرداری ساری با شعار «فرهنگ هم سنگ عمران» در حوزه توسعه متوازن گام برمی دارد به فعالیت های فرهنگی شهرداری ساری در چهار سال گذشته اشاره کرد و گفت : در سایه این فعالیت های فرهنگی اقدامات عمرانی انجام شد. بر این اساس سطح مطالبات شهروندان بالا رفت و مردم دیگر تنها پیگیر جدول و اسفالت نمی بودند . وی

دیگری از سخنان خود ضمن برشمردن ویژگیهای تاریخی و فرهنگی مرکز استان مازندران خاطرنشان کرد : به هر دلیلی این کهن بوم همراه در محاق بوده و قرار گیرد .وی ضمن بیان این مطلب که شهرداری ساری تنها می برد به همین دلیل از روزی که به عنوان شهردار انتخاب شده ام تمام تلاش و توان خود و همکارانم در شهرداری را برای خارج کردن ساری از محاق و رفع محرومیت از آن بکار گرفته ام .شهردار ساری آنگاه با اشاره به اینکه مطالعات ما ثابت می کرد یگانه راه برون رفت از محاق و محرومیت و ساری شدن ساری توجه به صنعت گردشگری است برای همین نیز توسعه متوازن با پیوست گردشگری را آغاز کردیم
اینک نیز خدا را شاکریم که همت و تلاش ما به ثمر نشست و ساری هم در حوزه عمران و هم در عرصه گردشگری

برگزاری نهمین جشنواره نخستین واژه آب در خمینی شهر

پرورش مصرف آب را به خوبی مدیریت کرد چرا که باوجود محدودیت شدید منابع آبی می طلبد برای دسترسی پایدار آیندگان به منابع آبی مصرف در فرهنگ صحیح مصرف دارد همچنین محمود بدیهی مدیر آموزش و پرورش شهرستان خمینی شهر برگزار جشنواره نخستین واژه آب را بسیار مؤثر در فرهنگ سازی مصرف صحیح آب دانست

در ادامه این جشنواره جمشیدیان مدیر آیفا خمینی شهر با اشاره به اقدامات فرهنگی این منطقه در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب میان اقشار مختلف جامعه گفت: درچند سال اخیر آیفا شهرستان خمینی شهر با اجرای فعالیتهای فرهنگی در صدد مصرف صحیح آب میان تمام مردم بوده که در این زمینه می توان به برگزاری همایش ایستآب نیست، برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان در محل تصفیه خانه آب باباشیخعلی، راه اندازی اکیپ مروچین مصرف بهینه آب، توزیع اقلام فرهنگی مدیریت مصرف آب و در محل مصلاي نماز جمعه، برنامه ریزی جهت بازدید مبلغین خاتم شهرستان از تصفیه خانه آب باباشیخعلی، از جمله اقدامات در این خصوص بوده است.

کمپین می رشت آماده دریافت ایده های تبلیغاتی شهر رشت

فرهنگ و ارشاد استان در حوزه تبلیغات اظهار داشت: تدوین قوانین حوزه تبلیغات و تصویب آن در مجلس شورای اسلامی یکی از افتخارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. رئیس اداره ارشاد شهرستان رشت، با تأکید بر اینکه همه کسانی که در حوزه تبلیغات فعالیت دارند ، باید خود را تابع قانون بدانند، گفت: این کنفرانس به طراحان، بازاریابان حوزه تبلیغات کمک می کند، تا با تکیه بر مزیت های گیلان در کار خود بیش از پیش موفق شوند. وی رعایت اخلاق حرفه ای در تبلیغات را امری ضروری دانست و یادآور شد: رعایت اخلاق حرفه ای رمز توسعه پایدار است، چرا که اگر رعایت اصول پایدار نباشد،به توسعه پایدار دست نخواهیم یافت. حسن پور، استفاده از برند های مشابه در تبلیغات و استفاده از زبانهای بیگانه را آسیب های این حوزه برشمرد.

موفقیت شرکت پالایش نفت اصفهان در ارتقاء گواهینامه سیستم های مدیریت کیفیت

مورد تائید، از جمله موارد زیر اشاره نمود: -دقت در انجام ممیزی های داخلی به منظور شناسائی فرصت های بهبود و ای گیری اقدامات لازم، انطباق برنامه های شرکت با اهداف و برنامه های شرکت پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران و تحقق اهداف در خصوص تأمین نیاز جامعه و پاسخگویی به خواسته مشتریان، تأیید فعالیتها و پروژه های انجام شده بر بخش از پیش مورد توجه قرار دهند.
سرمدیز شرکت IMQ جهت گزارش ممیزی را ارائه کرد، وی در بخشی از این گزارش به نقاط قوت و اهم اقدامات انجام شده

نفت اصفهان، پیرو برنامه ریزی های به عمل آمده و انجام اقدامات لازم در راستای اهداف سازمانی ممیزی نهائی این شرکت توسط ممیزان شرکت IMQ انجام و اقدامات انجام شده مورد تأیید قرار گرفت.
بنابراهمین گزارش در ویرایش جدید استاندارد سیستم های مدیریت فوق به اهمیت و نقش ذینفعان، شناسایی و ارزیابی ریسک و فرصتهای فرآیندی، تحلیل شرایط محیط داخل وخارج سازمان و ضرورت تدوین برنامه ریزی استراتژیک در راستای پاسخگویی به ذینفعان تأکید شده است.
در مراسم اختتامیه

صنعت

روزنامه صبح

اخبار

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی خبرداد:

اجرای طرح خاموشی چاه های آب کشاورزی در فصل غیرزراعی در استان مرکزی

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان مرکزی گفت: برای مدیریت مصرف بهینه منابع آب زیرزمینی طرح خاموشی چاه های آب کشاورزی در فصول سرد سال و چاه های آب پرورش ماهی در استان اجرایی شد. عزت اله آمره ای اظهار کرد: مصرف بهینه آب از امور ضروری محسوب می شود که ترویج آن از اهمیت بالایی برخوردار است.به همین سبب نیازمند تغییر رویه و مصرف آب در حوزه کشاورزی هستیم و ترویج این تغییر رویه نیازمند فرهنگسازی و همکاری قشر کشاورز با مسئولان است تا از این طریق بتوانیم مصرف آب را در حوزه کشاورزی کنترل کنیم، همچنین نصب کنتورهای هوشمند بر چاههای کشاورزی از جمله اقدامات موثری بود که با مشارکت کشاورزان انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی عنوان کرد: طرح خاموشی زمستانه چاههای آب کشاورزی در فصول سرد سال و تشلیلی چاههای آب پرورش ماهی، دو طرح بسیار کارآمد در راستای تقویت و احیاء منابع آب زیرزمینی محسوب می شوند که با مشارکت بهره برداران در سطح استان آغاز شده اند.مهندس آمره ای گفت: برای جاری شدن آب رودخانه قره چای، تغذیه سفره های آب زیرزمینی و در نهایت سرریز این رودخانه به سد ساوه تمامی بندهای انحرافی و حوضه های این رودخانه در فصول غیرزراعی باز شد و مجموع این اقدامات با همکاری مردم مسئولان شهرهای حوزه این رودخانه به مرحله اجرا رسید.

رشد ۱۶۰ درصدی رتبه های دورقمی کتکور سراسری در استان سمنان

سمنان-لشنی- سومین جلسه ستاد کتکور استان با حضور مدیران و روسای آموزش وپرورش شهرستان و مناطق برگزار شد. محمدرضا جهان در جلسه ستاد کتکوراستان گفت برگزاری کتکور یکی از اسبب های آموزش و پرورش در مسیر تعلیم و تربیت دانش آموزان است.مدیرکل آموزش وپرورش استان سمنان با بیان اینکه استان رتبه دوم کتکور درکتکور سراسری رادارا می باشد گفت: استان سمنان درقبولی دانش آموزان دردانشگاه های روزانه وشبانه رتبه اول کشور درکتکور سراسری رابه خوداختصاص داده است.وی با اشاره به اهمیت برنامه ریزی درموفقیت کتکورسراسری اظهار کرد: برای موفقیت و عملکرد بهتر دانش آموزان تازمان برگزاری کتکور باید برنامه ریزی داشته باشیم و به آن بعنوان یک برنامه توجه کنیم، وی با اشاره به رشد ۱۷ درصدی در کسب رتبه های زیر ۲۰۰۰ کتکور سراسری دراستان خاطرنشان کرد: رتبه های برتر زیر ۱۰۰ کتکور سراسری توسط دانش آموزان این استان امسال نسبت به سال گذشته ۱۶۰درصد رشد داشته است.

، انتخاب رشته از موارد تاکیدی مدیر کل در این جلسه بود . فولادیان معاون آموزش متوسطه استان نیز به ارائه گزارش از عملکرد شهرستان و مناطق در امتحانات نهایی و کتکور سراسری سال گذشته پرداخت و تقویت عملکردی دانش آموزان استان در شاخص های مختلف آموزشی را مورد مطالبه قرار داد.وی در بخش دیگری از سخنان خود، به اجرای طرح خیرین آموزشی و حامیان مدارس شبانه روزی و لازم توجه را از طریق مدیران مدارس خاص در جهت ارائه خدمات به دانش آموزان محروم تأکید کرد.معاون آموزش متوسطه استان اضافه کرد: توسعه پیش دانشگاهی هنر، رعایت توسعه متوازن رشته ها با رویکرد کاهش سهم تجربی از برنامه های ریز ساتخی استان در جهت تقویت دانش آموزان توانمند در دیگر برنامه های استان است که تلاش خواهد شد ، اجرای آن مورد توجه از طریق مدیران مدارس باشد.فولادیان به تقویت هنرجویان هنرستان ها در جهت حضور در کتکور آموزشکده ها مورد تأکید و توجه قرار داد.

برگزاری جلسه هم اندیشی صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، نشست هم اندیشی صدور اسناد مالکیت روستایی و شهری بنیاد مسکن استان با حضور مسئولان رزمانی نژاد، مدیرکل محترم، معاونین عمران روستایی، پشتیبانی، مدیران شعب و کارشناسان حوزه سند استان برگزار گردید.در این جلسه هر یک سهمیه هر یک از شعبات قرئت شد و در ادامه مدیران شعب به بیان نقاط ضعف و قوت موجود در رسیدن به سقف سهمیه اختصاصی پرداختند.مهندس زمانی نژاد در این جلسه با اشاره به عملکرد خوب استان در سنوات گذشته در بحث صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی، تکمیل و ارسال پرونده های متقاضیان در شهرستان را طبق سهمیه هر شعبه خواستار شدند و مقرر گردید معاونت عمران روستایی تا پایان ماه جاری گزارشی از نتیجه عملکرد هر شعبه به مدیرکل ارائه نماید.لازم به ذکر است بنیاد مسکن استان از ابتدای آغاز طرح سنددار کردن واحدهای مسکنونی روستایی و شهری، تا کنون ۸۹ هزار و ۵۰۰ جلد سند را با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک استان صادر نموده است.

بازدید معاون بازرسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان و مدیرکل مدیریت بحران استانداری از روستاهای در معرض خطر شهرستان آزادشهر

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مهندس مقدم، مدیرکل مدیریت بحران استانداری گلستان باتفاق مهندس حق بین، معاون بازرسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان با همراهی آقای شفاقی، فرماندار شهرستان، مهندس اسحقیان، مدیر بنیاد مسکن شهرستان آزادشهر و رامیان از روستاهای در معرض خطر این شهرستان بازدید نمودند.معاون بازرسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان و مدیر بنیاد مسکن شهرستان در خلال بازدید از روستاهای در معرض خطر تیل آباد (در خصوص در خواست مردم جهت ماندن در روستای قدیم)،قارسیان، خطر سقوط سنگهای بالا دست (در صورت چال در خصوص روند ادامه پروژه تثبیت روستا، وطن و سوسرا) جلوگیری از ورود آبهای سطحی به روستا) و در نهایت تأمین و تخصیص اعتبارات این پروژه ها بحث و تبادل نظر گردید.مهندس مقدم نیز در این بازدیدها ضمن تقدیر از زحمات صورت گرفته فضای بنیاد مسکن استان، در خصوص تأمین و تخصیص اعتبارات مورد نیاز این پروژه ها قول مساعد دادند.

تعطیلی پنج واحد آلاینده هوا در استان اردبیل
مدیرکل حفاظت و محیط زیست استان اردبیل از شناسایی ۱۳ صنعت آلاینده هوا در اردبیل خبر داد و گفت: پنج واحد از آنها تعطیل شده و هشت واحد دیگر تذکر دریافت کرده است.«محمد خدابهرست» با اشاره به این‌که در استان اردبیل ۱۸۶ صنعت فعال وجود دارد که به دلیل نوع فعالیتشان می‌توانند در ردیف آلاینده‌ها قرار بگیرند، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۱۵ مورد آلاینده تشخیص داده شده پنج واحد به دلیل آلاینده تعطیل شده است. به گفته وی، هشت مورد دیگر ازین واحدها تذکر دریافت کرده و در لیست مشمولین قانون مالیات بر ارزش افزوده قرار گرفته است.
مدیرکل حفاظت و محیط‌زیست استان اردبیل به فعالیت ۸ مرکز معاینه فنی در اردبیل اشاره کرد و گفت: از این تعداد ۱ مرکز در استان اردبیل فعال بوده و مابقی در شهرستان‌ها فعالیت می‌کنند که سه مرکز آن‌ها نیز توانایی آلیش خودروهای سنگین را دارد.
به گفته وی، ۶۰ درصد آلودگی هوا در استان مربوط به تردد خودروها است، در حالی است که استان اردبیل یک ایستگاه پایش جوی کیفیت هوا دارد. از همین‌رو میزان آلودگی هوا را نمی‌توان با منبع تردد خودروها محاسبه کرد.
خدابهرست افزایش فضای سبز را یکی از راه‌های جلوگیری از آلودگی هوا در استان دانست و گفت: در سال گذشته سرانه فضای سبز استان اردبیل ۹،۴۹ متر مربع بوده این درحالی است که میانگین کشوری ۱۲ متر مربع است. وی در ادامه به شیوع آنفلوئزای فوق حاد پرنده‌گان در کشور اشاره کرد و گفت: این بیماری بیشتر از پرنده‌گان مهاجر و غیر بومی به مناطق منتقل می‌شود که امیدواریم شکارچیان از شکار پرنده‌گان وحشی خودداری کنند.